
2022 年 3 月 16 日 
 

社会福祉法人 青燈会 
地域密着型サービス 憩の杜 

理事長 小豆畑節夫 
 
 

新型コロナウイルス感染症発生について（第 3 報） 
 
 

 第 2 報でお伝えしたＰＣＲ検査の結果ですが、皆様陰性と確認ができました。それに伴

いデイサービス憩の杜は 3/15（火）から再開させて頂きました。 

ご利用者の皆様、ご家族様、各居宅介護支援事業所の皆様にはご理解・ご協力賜りありが

とうございました。 

引き続き感染防止対策を継続してまいりますので、今後ともよろしくお願い致します。 

 
 


